non a principe delegatus nec ab alio. s; ante imperatoriam maiestatem creatus. cuius officium erat in puincis dirigi. si re gno tributarysyt p cu puinciales sua negocia expediret. bicvero plures no pcyti fascibus q; ferex. nemo eniz se primo e creat' pconful. r nisi semel pconfulatus fungeba tur ifignys. r puincia ad eu ptinebat vt ad quocunq; ma giltrat' respiceret. ff. de offi. pconful. l. pconfules

Procofulus legatus e cui procoful puinciaz ingressus mandat iurisdictionem.

Procurator est q aliena negocia madata sibi a domino facto gereda gratuite suscipit plura vl vnu. ff. de neg. ge. l. iij. §. negociu. r. ff. vi. bo. rap. l. ij. §. qd ait. r dicit gratuite. qz si iteruent merces no est pcurator sed locator operaz. dr madata dñi ad excludendu tutore curatore collegia r pre lator ecclesiaz q pcuratores constituere non possunt sed iudiciu vel actorz. r que sit dña iter pcuratore r iudiciu actorz r ycedomini nota de findi. c. i. de offi. or. c. iij. v. r pstituit madata gnali vel spali. ff. co. r. l. i. r. ff. man. l. si re munerat. §. i. Uel sic. pcurator dr is q i iudicio vel ex ma dato dñi negocia administrat agedo vel defendedo. l. i. §. i. ff. co. r. iter que r aduocatu bec est dña ga pcurator cam absentis tractat. aduocat' vero caz pñis. yteroz tamē po ssume dr. vel pñ canon. ois administratorz rite dr seu vo cat' pcurator. vt. i. q. ij. saluator. Nam pcurator est nome gnale ad quolibet administratorz r p sequetia que tradu tur in pstitutione restringit ad id de quo agit. os etiaz offi cii pcuratoris esse gratuitum. qz si qd recipit facit contra bonos mores. r hoc itelligit qñ pascif vt habeat certam prem eius de quo est qñio. qd non lz pot tñ licite recipere salariuz p labore suo. Et nota q duplex est pcurator. scilicet iudicia r ad negocia. q differunt i tribus qz pmo pcurator ad iudicia no pstituit pcuratore aliu nisi post liti r et. cu iam est ois liti r ante liti r et. aliu pcuratore dare no pot nec tutore nisi sit pcurator in re sua q an r post lit. co. r. pstiture pot. s; pcurator ad negocia pstiture potest libere aliu pcuratore quecuq; vult. c. l. de pcura. l. vi. De cunda dña habet in. c. q generaliter. in fi. de pcura. l. i. vi. qz pmo no dat nisi maioz. r. v. ano. r. scōs vero post. r. vij. annos. Tertia dña habet de rescrip. c. ex pte dñani. Et no ta optima rōne pme dñe istoz pcuratorz. qz negociuz est iudiciu sumit originē a ministro. r postea trāsit in dñm. l. qcuq; gerimus. ff. de ac. r ob. sed in iudicio negociuz origi nalter est in dño. r postea trāssūdif in pcuratore. l. si pcur ator meus. ff. de nego. gest. Et dicit Ludo. de roma in sin gularibus suis q pcurator pstitutus ad agendu censet etiā pstitutus ad defendendu. vt. l. vnicius. §. penā. ff. de p cura. Et hoc vep est i pcuratore actoris. secus i pcurato re rei. qz lz sit pstitutus ad defendedu. non tamen ad agē dum. Et dicit idē q de hoc e casusync' in. c. cōstitutus de procur. legitis penitus icognitus. r et nōnullis canonistis r dicit esse mirabile tex. bene mēti tenēdū. pcuratoriu r mandatu differunt. sicut etiā est dña iter lras procura toriaz. r lras de rato. de hoc vide de reli. do. c. cū dilectus. in glo. i. de offi. dele. c. corā. Et nota q pcuratoriu manda tum dz fieri legalr. Ad qd qñuoz epigunt. pñmū vt diri gat aduerfario. cui etiā madata reuocatio ē istinundayel saltē iudici cui fides ē faciēda sōm vt cōtineat noia isti tuētis r instituti. Tertiū nomē iudicis coram quo procura tor dz expiri. Quartū caz i qua. vñ corā iudice eodez ples cas bz istituēs. qd a notarys bz ē notandū.